
 

 

 

УКРАЇНА 
 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

П'ЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

25 лютого 2021 року                                                                                               № 265- VІІІ 

 

Про надання дозволу на виготовлення технічної  

документації із землеустрою щодо встановлення  

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі  

(на місцевості) гр. України Булгару Ірині Петрівні 

для ведення товарного сільськогосподарського виробництва  

на території Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району  

Одеської області (за межами населеного пункту c.Утконосівка) 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування», статей 12, 

22, 78 – 79-1, 122, 186 Земельного кодексу України,  статей 1, 2, 3, 5, 11 Закону України 

«Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних 

часток (паїв)», Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України 

щодо вирішення питання колективної власності на землю, удосконалення правил 

землекористування у масивах земель сільськогосподарського призначення, запобігання 

рейдерству та стимулювання зрошення в Україні» №2498-VIII від 10.07.2018 р.,  

розглянувши рішення Ізмаїльського міськрайонного суду Одеської області від 

14.06.2020року справа №946/1229/20 та заяву гр. України  Булгару Ірини Петрівни від 

03.02.2021 року, Саф’янівська сільська рада Ізмаїльського району Одеської області 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл гр. України  Булгару Ірині Петрівні на виготовлення технічної  

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) на земельну частку (пай) площею 2,08 умовних кадастрових 

гектарів, згідно сертифікату серії ОД №0066972, із земель колективної власності 

колишнього КСП «Вікторія» для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, 

розташованої на території Саф’янівської сільської ради (за межами населеного пункту с. 

Утконосівка). 

2. Зобов’язати гр. України  Булгару Ірину Петрівну виготовити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості). 

3. Спеціалісту з земельних питань сільської ради підготувати необхідні матеріали для 

виготовлення технічної документації із землеустрою. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську  

комісію з питань регулювання земельних відносин, екології та перспективного 

планування. 

   Саф’янівський сільський голова                                                      Наталія ТОДОРОВА 


